
Fecha 29/12/2022

PALACIOS ALVAREZ WILSON
AGUSTIN

R.U. 1201052980001

F A C T U R A

No
.

002-010-000000001

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2912202201120105298000120020100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

INTREPID ECUADOR LLC

Identificació
1793091075001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 CAÑON DE
ARRIENDO
CORRESPONDIE
NTE DEL 01 AL
31 DE ENERO
2023

2500. 2500.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

2500.00

0.00

0.00

0.00

2500.00

0.00

300.00



IMPORTE TOTAL 2800.00


